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Número de registros: 3

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE)
ESTADO NRO.
31
Fecha de fijación
7 de Septiembre de 2023

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha
Auto Actuación Despacho

70001-31-
21-001-
2016-

00031-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

Rafael
Segundo
Barrios Perez
Y OTROS

  06-
sep.-2023

AUTO ADMITE INCIDENTE - AUTO INICIA INCIDENTE SANCIONATORIO. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
349FB8A4AF9D8F8047583DD5E0D096E87E33C1FCEDF659FCF125BD175B591E4D
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZAD
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS D
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2017-

00054-02

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

AURA
ESTHER
BLANCO
MERCADO
Y OTROS

Beatriz
Elena Alviar
Robledo

06-
sep.-2023

AUTO SUSPENDE - AUTO SUSPENDE DILIGENCIA DE ENTREGA. - SE ANEXARON
(1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
11DCCAB97C0FAE5BB33609A7A1B53D2B1CD4CB320CAEAF61CC85A8F02BA6A97D
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZAD
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS D
SINCELEJO

70001-31-
21-001-
2018-

00049-00

REST.
DE
TIERRAS
LEY 1448

Maria
Eugenia
Buelvas
Castillo Y
OTRO

MARTA
LUCIA
IMBETT
GOMEZ

06-
sep.-2023

AUTO ADMITE INCIDENTE - AUTO INICIA TRÁMITE SANCIONATORIO. - SE
ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: ,
D6266BD2E5C7FE3A9B4918BB39A5636F09F34966DF92DCEBAE9B8095F7E58102
REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO

JUEZ 001 CIVIL
DEL CIRCUITO
ESPECIALIZAD
EN
RESTITUCIÓN
DE TIERRAS D
SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del
Despacho.

CANDELARIA MONTENEGRO LUNA
Secretario

https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2016-00031-00
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2017-00054-02
https://restituciontierras.ramajudicial.gov.co/RestitucionTierras/Views/Old/list_procesos.aspx?guid=70001-31-21-001-2018-00049-00

