REPUBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO CIRCUITO 001 ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO (SUCRE) ESTADO NRO.

31

Fecha de fijación 7 de Septiembre de 2023

Número de registros: 3

Tumero de registros. e						
Radicacio	n Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Actuación	Despacho
70001-31 21-001- 2016- 00031-00	DE TIERRAS	Rafael Segundo Barrios Perez Y OTROS			AUTO ADMITE INCIDENTE - AUTO INICIA INCIDENTE SANCIONATORIO SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 349FB8A4AF9D8F8047583DD5E0D096E87E33C1FCEDF659FCF125BD175B591E4D REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIVI DEL CIRCUITC ESPECIALIZAI EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS D SINCELEJO
70001-31 21-001- 2017- 00054-02	DE TIERRAS	AURA ESTHER BLANCO MERCADO Y OTROS	Beatriz Elena Alviar Robledo	06- sep2023	AUTO SUSPENDE - AUTO SUSPENDE DILIGENCIA DE ENTREGA SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , 11DCCAB97C0FAE5BB33609A7A1B53D2B1CD4CB320CAEAF61CC85A8F02BA6A97D REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIVI DEL CIRCUITC ESPECIALIZAI EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS D SINCELEJO
70001-31 21-001- 2018- 00049-00	DE TIERRAS	Maria Eugenia Buelvas Castillo Y OTRO	MARTA LUCIA IMBETT GOMEZ	06- sep2023	AUTO ADMITE INCIDENTE - AUTO INICIA TRÁMITE SANCIONATORIO SE ANEXARON (1) DOCUMENTOS, CON LOS SIGUIENTES CERTIFICADOS: , D6266BD2E5C7FE3A9B4918BB39A5636F09F34966DF92DCEBAE9B8095F7E58102 REPORTADO POR: CLAUDIA PATRICIA BONFANTE FRANCO	JUEZ 001 CIVI DEL CIRCUITC ESPECIALIZAI EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE SINCELEJO

Se fija el presente Estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el Despacho judicial, y se desfija en la misma al terminar la jornada laboral del Despacho.

CANDELARIA MONTENEGRO LUNA

Secretario